
 1 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 
sito internet dell’istituzione scolastica 
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 
PSICOLOGO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’assegnazione da parte dell’Unione delle Terre d’Argine con determina n. 413 

del 29/05/2025 di finanziamenti per progetti a sostegno delle funzioni genitoriali 
per l’a.s. 2025-2026; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 
n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 
esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire supporto psicologico alle famiglie nel loro compito 
educativo e offrire occasioni di confronto su tematiche legate allo sviluppo 
relazionale e psico-fisico, fornire supporto nei casi di difficoltà relazionali, traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 6890 del 30/09/2025; 
VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 

servizio presso l’istituzione scolastica; 
VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
VISTA   la graduatoria provvisoria prot. 7682 del 16.10.2025; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VACCARI PAOLA 89 

2 VEZZALI LORENZO 70 

3 DAMIOLI CAROL 52 

4 ALBANO ANTONIO 50 

4 NAVA NADIA MARIA 50 

5 BATTANI BEATRICE 46 

5 LO PUMO MIRIAM 46 

6 ARCURI JENNY 45 

6 CARAPELLA ROBERTA 45 

6 DISTEFANO JESSICA 45 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 
Via Canalvecchio, 3 -  Carpi (Mo) cap.  41012 - tel. 059/686618 - CF 90035940361 

e-mail: moic83900v@istruzione.it - pec: moic83900v@pec.istruzione.it 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
83

10
 -

 0
3/

11
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da SILVIA CUOGHI



 2 

7 SBRACI ELEONORA 44 

7 MANFREDI BEATRICE 44 

7 VASSURA CHIARA 44 

8 LA ROSA GIULIA 42 

9 MELLI SILVIA 41 

10 BERTAGNOLI LAURA 40 

10 CASELLI GIORGIA 40 

10 DELLA PIETRA ELISA 40 

10 VACCARI ALESSANDRA 40 

11 BELLELLI MANUELA 37 

11 LONGO DIANA 37 

12 MORETTI NICOLA 36  

13 BENASSI ALICE 35 

14 CIGARINI FRANCESCA 32 

14 CREMASCHI FRANCESCA 32 

14 MACCARI DENISE 32 

14 MAJELLARO BEATRICE 32 

14 SEHILI AMEL 32 

15 D’AMATO ALESSIA 30 

15 DEGLI ESPOSTI CARLOTTA 30 

15 MEZZANI MARA 30 

15 VADALA’ VIVIANA 30 

16 CANTADORI SARA 25 

16 CHECCUCCI MARGHERITA 25 

16 NOCENTINI MADDALENA 25 

16 ORLANDO MARTINA 25 

17 CASTORINA VITTORIO 24 

18 GASPARINI ERIKA 22  

19 CONTI ALESSIA 20 

19 DELL’AIRA SALVATORE DOMENICO 20 

19 EL FATH MARIAM 20 

19 ROTA AGNESE 20 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
83

10
 -

 0
3/

11
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da SILVIA CUOGHI



 3 

Prof. ssa Silvia Cuoghi 

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
83

10
 -

 0
3/

11
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da SILVIA CUOGHI


		2025-11-03T11:39:21+0000
	SILVIA CUOGHI




